
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti

evidenční číslo IDSK: OBC/0438/05792291/2022/1
evidenční číslo Obce: 202200233

Smluvní strany:

1. Středočeský kraj
sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70891095  
DIČ: CZ70891095

zastoupený na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 018-08/2021/ZK ze dne
28. 6. 2021 a č. 015-10/2021/ZK ze dne 25. 10. 2021 organizací:
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8
spisová značka: Pr 1564, vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 05792291 
DIČ: CZ05792291
zastoupena ředitelem organizace

(dále jen „Kraj“)

a

2. Město Český Brod
sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod
IČO: 00235334
DIČ: CZ00235334
zastoupeno starostkou/starostou města 

(dále jen „Obec“)

(Kraj a Obec dále společně též jen „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

1



1. Článek
Předmět dodatku

1.1 Smluvní  strany  spolu  na  základě  usnesení  č.  004-29/2022/RK  ze  dne  28.7.2022  uzavřely  dne 
10.08.2022 Smlouvu o zajišťování a financování dopravní obslužnosti (dále jen „Smlouva“).

1.2 Předmětem tohoto dodatku je  změna přílohy č.  3  (Výpočet  záloh na Podíl  Obce pro rok 2023 a 
harmonogram úhrady) ke Smlouvě a úprava souvisejících otázek týkajících se placení Záloh na Podíl  
Obce pro období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.

1.3 Není-li výslovně stanoveno jinak, mají pojmy užité v tomto dodatku stejný význam jako tytéž pojmy 
užité ve Smlouvě.

2. Článek
Finanční Podíl Obce

2.1 Za období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 bude Obec hradit zálohy na Podíl Obce ve výši a v termínech 
podle přílohy č. 3 (Výpočet záloh na Podíl  Obce pro rok 2023 a harmonogram úhrady) k tomuto 
dodatku.

2.2 S  účinností  od  1. 1. 2023  se  stávající  příloha  č. 3  (Výpočet  záloh  na  Podíl  Obce  pro  rok  2022  a 
harmonogram úhrady) Smlouvy nahrazuje novou přílohou č. 3 (Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 
2023 a harmonogram úhrady) k tomuto dodatku.

3. Článek
Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.

3.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je i jeho příloha:

a) příloha  č.  3: Výpočet  záloh  na  Podíl  Obce  pro  rok  2023  a  harmonogram  úhrady  
(údaje z kalkulace Podílu Obce jsou neveřejné)

3.4 Uveřejnění  tohoto  dodatku  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti 
některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí organizace IDSK. Smluvní strany potvrzují, že s výjimkou části přílohy č. 3 
(kalkulace  Podílu  Obce)  nepovažují  žádnou  část  tohoto  dodatku  za  důvěrnou  nebo  za  předmět 
obchodního tajemství, a souhlasí, že organizace IDSK je oprávněna takto uveřejnit dodatek v plném 
znění (po vyloučení části přílohy č. 3 a případné úpravě s ohledem na ochranu osobních údajů).

3.5 Uzavření tohoto dodatku bylo řádně schváleno příslušnými orgány obou smluvních stran, a sice

a) usnesením Rady Středočeského kraje č. 025-29/2023/RK  ze dne 10. 8. 2023;

b) usnesením Zastupitelstva města Český Brod č. 91/2023 ze dne 12. 6. 2023.

S  ohledem  na  schválení  uzavření  tohoto  dodatku  příslušnými  orgány  obou  smluvních  stran  se 
potvrzuje, že tento dodatek splňuje všechny podmínky platnosti právního jednání stanovené v zákoně 

2



č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

3.6 Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran  a  účinnosti  nabývá  dnem 
uveřejnění  v registru  smluv.  Smluvní  strany  konstatují,  že  bez  ohledu  na  datum  nabytí  účinnosti 
tohoto dodatku se příslušnými ujednáními tohoto dodatku fakticky řídí již ode dne 1. 1. 2023, přičemž 
případná plnění,  která  si  smluvní  strany  poskytly  v období  od 1. 1. 2023 do dne nabytí účinnosti 
tohoto  dodatku,  budou  vypořádána  tak,  jako  kdyby  tento  dodatek  byl  účinný  již  od  1.  1. 2023; 
k takovému vypořádání již nebude uzavírána samostatná dohoda a vypořádání se provede přímo na 
základě tohoto dodatku.

3.7 Smluvní  strany  se  s  tímto  dodatkem řádně  seznámily  a  jejímu obsahu  rozumí;  dodatek  určitě  a 
srozumitelně vyjadřuje  svobodnou a  vážnou vůli  smluvních stran a  není  uzavírán v  tísni  nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.

3



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2023 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Český Brod
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023

Kalkulace pro rok 2023
Rozšířená dopravní obslužnost - denní linky
Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce
422 (230422) 10 20 -10 3 5 -2 -
426 8 11 -3 0 0 0 -
435 (230435) 15 11 4 6 3 3  160 716 Kč
491 15 11 4 4 3 1  193 145 Kč
659 (230659) 16 20 -4 5 3 2  49 343 Kč
660 (230660) 15 11 4 4 2 2  235 408 Kč
661 (230661) 15 11 4 4 3 1  92 894 Kč
662 (286662) 14 20 -6 5 3 2  9 376 Kč
R41 5 2 3 0 0 0  289 052 Kč
S1 (svazek S1+S7) 61 31 30 38 20 18  887 052 Kč

Vyúčtování za rok 2022
Linka Od Do Záloha Skutečná ztráta Vyúčtování záloh Podíl obce ze sankcí
422 01.01.2022 31.12.2022 - - - -
426 01.01.2022 31.12.2022 - - - -
435 01.01.2022 31.12.2022  186 332 Kč  210 068 Kč  23 736 Kč -  435 Kč
491 01.01.2022 31.12.2022  105 636 Kč  113 010 Kč  7 374 Kč -  405 Kč
659 01.01.2022 31.12.2022  62 381 Kč  66 843 Kč  4 462 Kč -  42 Kč
660 01.01.2022 31.12.2022  170 474 Kč  173 232 Kč  2 758 Kč -  240 Kč
661 01.01.2022 31.12.2022  87 065 Kč  89 504 Kč  2 439 Kč - 1 030 Kč
662 01.01.2022 31.12.2022  6 467 Kč  7 503 Kč  1 036 Kč -  104 Kč
R41 01.01.2022 31.12.2022 - - - -
S1 (svazek S1+S7) 01.01.2022 31.12.2022  901 901 Kč  901 901 Kč - -

Celkem 1 520 256 Kč 1 562 061 Kč  41 805 Kč - 2 256 Kč
 

4



Vyúčtování záloh 2022  41 805 Kč
Podíl obce ze sankcí dopravcům 2022 - 2 256 Kč

Nedoplatek 2022  39 549 Kč

Příspěvek obce 2023 1 916 986 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky 1 916 986 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti
leden až březen 15. 1. 2023  479 246 Kč
duben až červen 15. 4. 2023  479 246 Kč
červenec až září 15. 7. 2023  479 246 Kč
říjen až prosinec 15. 10. 2023  479 248 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4 Smlouvy.

Čtvrtletní rozpad dle druhu dopravy Vlaky Autobusy
leden až březen  294 026 Kč  185 220 Kč
duben až červen  294 026 Kč  185 220 Kč
červenec až září  294 026 Kč  185 220 Kč
říjen až prosinec  294 026 Kč  185 222 Kč

5



Ekonomická kalkulace linky č. 422 (230422) Příloha č. 3/1
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) OAD Kolín s.r.o.    

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 10 3 0
Počet párů standardních spojů na lince 20 5 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci -10 -2 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně  1 112,59   427,51 -
Počet km ujetých na území SčK ročně  278 147,30  49 163,85 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   54,42 Kč 17 885 390 Kč
Průměrné tržby   19,78 Kč 6 500 729 Kč
Ztráta   34,64 Kč 11 384 662 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
-

6



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 422 (230422) ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 9 634 296 Kč 1 702 907 Kč -
Břežany I - - -
Český Brod - - -
Klášterní Skalice - - -
Kolín - - -
Kouřim - - -
Křečhoř - - -
Kšely - - -
Oleška - - -
Plaňany - - -
Přistoupim - - -
Třebovle - - -
Vitice - - -
Vrbčany - - -
Žabonosy - - -

7



Ekonomická kalkulace linky č. 426 (230426 a 231426) Příloha č. 3/2
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) OAD Kolín s.r.o.  ČSAD Polkost s.r.o  

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 8 0 0
Počet párů standardních spojů na lince 11 0 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci -3 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně   520,77 - -
Počet km ujetých na území SčK ročně  130 193,54 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   54,48 Kč 7 149 569 Kč
Průměrné tržby   21,27 Kč 2 790 749 Kč
Ztráta   33,21 Kč 4 358 820 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
-

8



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 426 (230426 a 231426) ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 4 324 226 Kč - -
Břežany II - - -
Český Brod - - -
Klučov - - -
Pečky - - -
Poříčany - - -
Rostoklaty - - -
Tuklaty - - -
DSO Nymbursko - - -

9



Ekonomická kalkulace linky č. 435 (230435) Příloha č. 3/3
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) ČSAD Polkost s.r.o   

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 15 6 0
Počet párů standardních spojů na lince 11 3 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci 4 3 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně  1 036,54   483,68 -
Počet km ujetých na území SčK ročně  259 135,00  55 623,20 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   56,61 Kč 17 880 425 Kč
Průměrné tržby   27,97 Kč 8 833 720 Kč
Ztráta   28,64 Kč 9 046 705 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
 160 716 Kč

10



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 435 (230435) ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 6 539 334 Kč 1 014 288 Kč -
Babice  164 293 Kč  122 065 Kč -
Český Brod  129 734 Kč  30 982 Kč -
Doubek  58 148 Kč  76 239 Kč -
Hradešín  36 331 Kč  66 392 Kč -
Chrášťany (KO)  130 037 Kč  46 138 Kč -
Klučov  101 076 Kč  17 433 Kč -
Přišimasy  56 111 Kč  74 574 Kč -
Říčany  89 467 Kč  26 588 Kč -
Tismice  45 414 Kč  58 823 Kč -
Vrátkov  71 978 Kč  59 589 Kč -

11



Ekonomická kalkulace linky č. 491 (230491 a 231491) Příloha č. 3/4
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) ČSAD Polkost s.r.o   

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 15 4 0
Počet párů standardních spojů na lince 11 3 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci 4 1 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně   482,97   125,51 -
Počet km ujetých na území SčK ročně  120 742,70  14 433,20 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   56,61 Kč 7 692 508 Kč
Průměrné tržby   24,98 Kč 3 394 929 Kč
Ztráta   31,63 Kč 4 297 579 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
 193 145 Kč

12



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 491 (230491 a 231491) ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 3 066 708 Kč  340 050 Kč -
Český Brod  176 317 Kč  16 828 Kč -
Doubravčice  236 094 Kč  44 098 Kč -
Mrzky  48 662 Kč  6 743 Kč -
Mukařov (PY)  148 116 Kč  24 629 Kč -
Štíhlice  64 191 Kč  13 454 Kč -
Tismice  78 429 Kč  10 650 Kč -

13



Ekonomická kalkulace linky č. 659 (230659) Příloha č. 3/5
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) ČSAD Polkost s.r.o   

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 16 5 0
Počet párů standardních spojů na lince 20 3 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci -4 2 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně  1 109,69   341,74 -
Počet km ujetých na území SčK ročně  277 422,50  39 300,10 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   56,61 Kč 18 015 977 Kč
Průměrné tržby   11,79 Kč 3 753 833 Kč
Ztráta   44,81 Kč 14 262 144 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
 49 343 Kč

14



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 659 (230659) ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 12 432 157 Kč 1 232 811 Kč -
Český Brod -  49 343 Kč -
Konojedy -  50 243 Kč -
Kostelec nad Černými lesy -  193 078 Kč -
Krupá (KO) -  92 345 Kč -
Nučice (PY) - - -
Oplany -  24 424 Kč -
Prusice -  7 409 Kč -
Přistoupim -  47 508 Kč -
Stříbrná Skalice -  20 851 Kč -
Vlkančice -  26 866 Kč -
Výžerky -  16 282 Kč -

15



Ekonomická kalkulace linky č. 660 (230660) Příloha č. 3/6
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) ČSAD Polkost s.r.o   

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 15 4 0
Počet párů standardních spojů na lince 11 2 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci 4 2 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně   560,33   146,24 -
Počet km ujetých na území SčK ročně  140 081,98  16 817,95 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   56,61 Kč 8 928 672 Kč
Průměrné tržby   19,59 Kč 3 089 795 Kč
Ztráta   37,02 Kč 5 838 877 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
 235 408 Kč

16



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 660 (230660) ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 4 009 010 Kč  389 111 Kč -
Český Brod  216 310 Kč  19 098 Kč -
Kostelec nad Černými lesy  504 115 Kč  56 049 Kč -
Kozojedy (PY)  115 513 Kč  15 412 Kč -
Přehvozdí  96 056 Kč  42 405 Kč -
Přistoupim  57 725 Kč  17 988 Kč -
Štíhlice - - -
Tuchoraz  186 912 Kč  82 514 Kč -
Vyžlovka - - -

17



Ekonomická kalkulace linky č. 661 (230661) Příloha č. 3/7
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) OAD Kolín s.r.o.    

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 15 4 0
Počet párů standardních spojů na lince 11 3 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci 4 1 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně   530,34   156,82 -
Počet km ujetých na území SčK ročně  132 585,00  18 034,50 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   54,42 Kč 8 236 701 Kč
Průměrné tržby   25,31 Kč 3 831 685 Kč
Ztráta   29,10 Kč 4 405 016 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
 92 894 Kč

18



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 661 (230661) ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 3 357 030 Kč  459 210 Kč -
Český Brod  88 480 Kč  4 414 Kč -
DSO Nymbursko  412 932 Kč  61 209 Kč -

19



Ekonomická kalkulace linky č. 662 (286662) Příloha č. 3/8
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) OAD Kolín s.r.o.    

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 14 5 0
Počet párů standardních spojů na lince 20 3 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci -6 2 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně  1 060,51   369,19 -
Počet km ujetých na území SčK ročně  265 127,45  42 456,85 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   54,42 Kč 16 812 621 Kč
Průměrné tržby   18,72 Kč 5 783 963 Kč
Ztráta   35,70 Kč 11 028 658 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
 9 376 Kč

20



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 662 (286662) ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 9 463 796 Kč 1 060 856 Kč -
Čelákovice -  54 134 Kč -
Český Brod -  9 376 Kč -
Chrášťany (KO) -  37 232 Kč -
Kouřim -  50 889 Kč -
Kšely -  17 423 Kč -
Mochov -  26 771 Kč -
Třebovle -  21 088 Kč -
Vitice -  75 578 Kč -
Vyšehořovice -  87 644 Kč -
DSO Nymbursko -  74 517 Kč -

21



Ekonomická kalkulace linky č. R41 Příloha č. 3/9
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) ČD a. s.

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 5 0 0
Počet párů standardních spojů na lince 2 0 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci 3 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně   523,00 - -
Počet km ujetých na území SčK ročně  130 750,00 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   19,00 Kč -
Průměrné tržby - -
Ztráta   19,00 Kč -

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
 289 052 Kč

22



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky R41 ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj - - -
Český Brod  289 052 Kč - -
Kolín  258 256 Kč - -
Pečky  278 616 Kč - -

23



Ekonomická kalkulace linky č. S1 (svazek S1+S7) Příloha č. 3/10
pro období 1.1.2023 - 31.12.2023
Obec Český Brod
Dopravce (dopravci) ČD a. s.

Vyúčtování dopravy za rok 2023
Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet párů spojů v obci 61 38 0
Počet párů standardních spojů na lince 31 20 0
Počet párů nadstandardních spojů v obci 30 18 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky
Počet km ujetých na území SčK denně  2 957,80  2 406,35 -
Počet km ujetých na území SčK ročně  739 450,00  276 729,90 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)
Náklady - cena dopravního výkonu   19,00 Kč -
Průměrné tržby - -
Ztráta   19,00 Kč -

Celkový příspěvek obce na linku                                           Suma
 887 052 Kč

24



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky S1 (svazek S1+S7) ročně (Kč)
Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj - - -
Břežany II  58 280 Kč  47 221 Kč -
Cerhenice -  17 880 Kč -
Český Brod  588 269 Kč  298 783 Kč -
Klučov  11 603 Kč  12 797 Kč -
Kolín -  21 551 Kč -
Nová Ves I -  13 341 Kč -
Pečky -  37 747 Kč -
Poříčany  11 698 Kč  13 043 Kč -
Rostoklaty  90 347 Kč  31 004 Kč -
Tuklaty  109 410 Kč  57 026 Kč -
Úvaly  858 402 Kč  298 274 Kč -
Velim -  18 168 Kč -
DSO Nymbursko -  9 494 Kč -

25



V Českém Brodě
za Obec:

V Praze
za Kraj:

26


		2023-11-01T09:32:01+0000


		2023-11-02T10:33:40+0100
	JUDr. Zdeněk Šponar




